
 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SASSARI 
Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
MIUR 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it – ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it  |  CF 92150590906 

Prot.    /02-02        Sassari, 12/11/2021 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. 215 del  15/07/91 
VISTA l’O.M. 267 del 04/08/95 
VISTA l’O.M. 293 del 24/06/96 
VISTA l’O.M. 277 del 17/06/98 
VISTA la nota MIUR n. 24032 del 06/10/2021. 
Esaminati i verbali dei Seggi elettorali delle votazioni tenutesi in data 11/11/2021 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Intersezione della sezione 2A limitatamente all’anno scolastico 2021/2022 è 
così costituito: 
 

RAPPRESENTANTI DEI 
GENITORI 

PLESSO DOCENTI 

PORCHEDDU ANTONIO TOGLIATTI 2A MURGIA, CALVIA, GAIAS 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:ssic856001@istruzione.it



